Российская Федерация
Забайкальский край

Совет муниципального района «Карымский район»
РЕШЕНИЕ

  « 28 » июня 2016 года

                                  № 303

п.Карымское

	О внесении дополнений в Положение о Комитете по управлению имуществом, земельным вопросам и градостроительной деятельности администрации муниципального района «Карымский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Карымский район» от 24 декабря 2015 г. № 270

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет муниципального  района «Карымский район» решил:
1.  Внести в Положение о Комитете по управлению имуществом, земельным вопросам и градостроительной деятельности администрации муниципального района «Карымский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Карымский район» от 24 декабря 2015 г. № 270 (далее - Положение) следующие дополнения:
1.1.   Раздел 3 Положения дополнить пунктами следующего содержания:

«3.1.41. Осуществляет подготовку, регистрацию и выдачу разрешений на строительство;

3.1.42.Осуществляет подготовку, регистрацию и выдачу градостроительных планов земельных участков;

3.1.43. Осуществляет подготовку, регистрацию и выдачу разрешений на ввод объектов в эксплуатацию;

3.1.44. Осуществляет выполнение иных вопросов по градостроительной деятельности».
2.   Направить настоящее решение  для опубликования в газету «Красное знамя» и на официальный сайт администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава муниципального района

«Карымский район»                                                                              Г.А. Ванчугов